17/06/2024
י"א סיון תשפ"ד

לכבוד,
ח"כ משה גפני,
יו"ר ועדת הכספים

שלום רב,

הנדון: הגנה על עובדים שעתיים בשעת חירום

לקראת דיון בוועדת הכספים בנושא "טיפול וסיוע המדינה לעובדים השעתיים בזמן המלחמה" אשר נקבע ליום 18/6/2024, הרינו להגיש נייר עמדה בשם קו לעובד, איתך מעכי, האגודה לזכויות האזרח, והפורום למאבק בעוני, כדלקמן:

1.